



HTC A14 ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 41352221

Årsrapport 11.05.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2021

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTC A14 ApS
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 41352221
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 11.05.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand
Jesper Jørgensen
Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 25 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har på grund af underskuddet mistet mere end halvdelen af deres virksomhedskapital. Det er dog ledelsens forventning, at denne reetableres i forbindelse med, at selskabets projekt realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.626)
Resultat før skat		(30.626)
Skat af årets resultat	1	6.000
Årets resultat		(24.626)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(24.626)
Resultatdisponering		(24.626)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Udskudt skat		6.000
Periodeafgrænsningsposter		5.043.309
Tilgodehavender		5.049.309
Likvide beholdninger		187.044
Omsætningsaktiver		5.236.353
Aktiver		5.236.353

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(24.626)
Egenkapital		15.374
Ansvarlig lånekapital	2	5.205.979
Langfristede gældsforpligtelser		5.205.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		5.220.979
Passiver		5.236.353
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(24.626)	(24.626)
Egenkapital ultimo	40.000	(24.626)	15.374

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres i forbindelse med, at projektet realiseres.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Ændring af udskudt skat	(6.000)
	(6.000)

2 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med West-Coast Real Estate III A/S s som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
